Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.08.2020                                               г. Кирсанов             № 464

О внесении изменений в приложение №1, утвержденное постановлением
администрации района от 30.05.2019 №363 «О Совете по реализации
приоритетных национальных проектов на территории Кирсановского района
Тамбовской области»

В связи со штатными мероприятиями, администрации района

постановляет:

1. Внести в приложение №1, утвержденное постановлением

администрации района от 30.05.2019 №363 «О Совете по реализации

приоритетных национальных проектов на территории Кирсановского района

Тамбовской области» следующие изменения изложив и утвердив в новой

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову.

Глава района                                                                                            А.И.Редин

                                                                                      Приложение

                                                                                        Утвержден

                                                               постановлением администрации района

                                                                          от 06.08.2020 № 464

Состав

Совета по реализации приоритетных

проектов на территории Кирсановского района Тамбовской области

Редин                                          глава района, председатель Совета

Александр Иванович

Хатунцев                                    председатель Кирсановского районного Совета

Владимир                                   народных депутатов, сопредседатель Совета

Александрович                          (по согласованию)

Климанов                                    первый заместитель главы администрации

Сергей Валерьевич                    района, первый заместитель председателя

                                                     Совета

Шевякова                                    заместитель главы администрации района

Елена Юрьевна                          заместитель председателя Совета

Колотуша                                   начальник отдела экономики, предприни-

Мария Михайловна                   мательства и потребительского рынка

                                                     администрации района, секретарь Совета

Члены Совета:

Безбородова                                начальник отдела организационной, правовой

Наталия Викторовна                  и кадровой работы администрации района

Болтышова                                  заместитель начальника отдела сельского

Елена Федоровна                        хозяйства администрации района

Ворожищев                                  управляющей делами администрации

Сергей Владимирович                района

Евсюткин                                     заместитель главы администрации района

Алексей Александрович

Иванова                                       заместитель главы администрации района

Вероника Викторовна

2

                                                                                продолжение приложения

Кондрашов                                  заместитель начальника Межрайонной

Виктор Петрович                        инспекции федеральной налоговой службы

                                                      России №3 по Тамбовской области

Кулагина                                     заместитель главы администрации района,

Елена Борисовна                        начальник финансового управления

администрации района

Простецова                                 начальник отдела образования администрации

Светлана Николаевна                района